



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023
Processo Administrativo Nº 113/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 02/10/2023 13:03:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

16/10/2023 09:45:56	PROCESSO SUSPENSO	SISTEMA
Motivo: Para correção de valores e gramatura dos itens constantes no termo de referencia .		
18/10/2023 11:38:30	MENSAGEM	PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Termo de referencia lotes I e IV RETIFICADOS		
18/10/2023 13:15:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo ERRATA 01 - PL 113 - PE 073 - Alimentos Hospital.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
24/10/2023 10:43:28	CADASTRO DE PROPOSTA	JUTTEL TRANSPORTES LTDA
25/10/2023 08:38:49	CADASTRO DE PROPOSTA	LM SUPRIMENTOS LTDA
07/11/2023 09:15:46	CADASTRO DE PROPOSTA	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA
07/11/2023 11:12:12	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA
07/11/2023 12:25:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA
07/11/2023 14:17:11	CADASTRO DE PROPOSTA	EONIX COMERCIAL
07/11/2023 15:54:34	CADASTRO DE PROPOSTA	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA
07/11/2023 16:16:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA
07/11/2023 16:51:46	CADASTRO DE PROPOSTA	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA
07/11/2023 17:31:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA
07/11/2023 17:54:09	CADASTRO DE PROPOSTA	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
07/11/2023 18:32:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EONIX COMERCIAL
07/11/2023 19:25:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
07/11/2023 21:22:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LM SUPRIMENTOS LTDA
07/11/2023 21:34:32	CADASTRO DE PROPOSTA	LYURES CRISANTO
07/11/2023 22:00:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LYURES CRISANTO
08/11/2023 08:18:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA
08/11/2023 09:02:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia. As propostas foram analisadas e estão classificadas, cumprindo com o exigido no Edital e respeitando o valor máximo de referência. Na sequência, liberaremos os itens para a "Fase de Disputa".		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo:
Descrição: CHA HORTELA (CX COM 10)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,568	Valor Total: 535,20	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo:
Descrição: CHA DE MACA (CX COM 10)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,568	Valor Total: 535,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo:
Descrição: CHA ERVA DOCE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,568	Valor Total: 535,20	



**MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo:	
Descrição: CHA DE CAMOMILA (CX COM 10)				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,568		Valor Total: 535,20
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo:	
Descrição: CHA CIDREIRA (CX COM 10)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,973		Valor Total: 237,84
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA MARACUJA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,427		Valor Total: 114,16
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA MORANGO				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,427		Valor Total: 114,16
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA UVA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,427		Valor Total: 114,16
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA LIMAO				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,427		Valor Total: 114,16
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA ABACAXI				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,427		Valor Total: 114,16
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA DIET MORANGO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,973		Valor Total: 743,25
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA DIET UVA				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,973		Valor Total: 743,25
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA GELATINA DIET LIMAO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,973		Valor Total: 743,25
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM BAUNILHA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM CHOCOLATE				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM MORANGO				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM COCO				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM DIET CHOCOLATE				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,271		Valor Total: 981,30
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM DIET BAUNILHA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,271		Valor Total: 981,30
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: PO PARA PUDIM DIET MORANGO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,271		Valor Total: 981,30



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GALO	Modelo:
Descrição: AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,739		Valor Total: 2.379,12
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: OLEO REFINADO DE SOJA / REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTERIO DA SAUDE. SEM COLESTEROL / ENRIQUECIDO COM VITAMINA E, PATRONIZADO COM DATA DE FABRICACAO/VALIDADE. EMBALAGEM 900 MI.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,353		Valor Total: 6.423,60
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: MAO DE PILAO	Modelo:
Descrição: ACAFRAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,081		Valor Total: 416,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO	Modelo:
Descrição: CANELA EM PO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,676		Valor Total: 40,14
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO	Modelo:
Descrição: MANJERICAO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,962		Valor Total: 98,10
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO	Modelo:
Descrição: COLORAU			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,449		Valor Total: 517,35
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO	Modelo:
Descrição: LOURO EM FOLHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,022		Valor Total: 303,30
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: OREGANO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,46		Valor Total: 356,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CEPERA	Modelo:
Descrição: MOLHO SHOYO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,516		Valor Total: 142,74
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ZIZO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,784		Valor Total: 446,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: HEINIG	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,903		Valor Total: 475,75
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SO STEVIA	Modelo:
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 499,60
Item: 33	Unidade: KILO	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: FARINHA MANDIOCA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,947		Valor Total: 475,76
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMANHA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,65		Valor Total: 1.412,50
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: QUAKER	Modelo:
Descrição: FARINHA MILHO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,021		Valor Total: 543,78
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: AMIDO MILHO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,888		Valor Total: 471,04
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRILAC	Modelo:
Descrição: FARINHA LACTEA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,029		Valor Total: 240,87



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: MISTURA PARA MINGUAU				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,137			Valor Total: 214,11
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: CEREAL P/ALIMENTACAO INFANTIL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,327			Valor Total: 416,35
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURALE	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,163			Valor Total: 333,04
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYAL	Modelo:	
Descrição: FERMENTO QUIMICO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,542			Valor Total: 981,30
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEISCHMANN	Modelo:	
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,222			Valor Total: 1.011,10
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LUISALVENSE	Modelo:	
Descrição: DOCE/GELEIA FRUTAS CREMOSO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,974			Valor Total: 2.493,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: MILHO EM CONSERVA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,271			Valor Total: 981,30
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,557			Valor Total: 639,25
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ELEFANTE	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,46			Valor Total: 2.007,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:	
Descrição: CREME DE LEITE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,854			Valor Total: 856,20
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: LEITE CONDENSADO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,163			Valor Total: 832,60
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: SAO ROQUE	Modelo:	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - EMBALAGEM 5KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,464			Valor Total: 7.732,00
Item: 50	Unidade: KILO	Marca: KIARROZ	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,782			Valor Total: 453,84
Item: 51	Unidade: KILO	Marca: KIARROZ	Modelo:	
Descrição: ARROZ TIPO 1 INTEGRAL				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,104			Valor Total: 492,48
Item: 52	Unidade: KILO	Marca: CALDAO	Modelo:	
Descrição: FEIJAO TIPO 1 PRETO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,65			Valor Total: 2.825,00
Item: 53	Unidade: KILO	Marca: CALDAO	Modelo:	
Descrição: FEIJAO TIPO 1 VERMELHO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,137			Valor Total: 1.427,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: CALDO BOM	Modelo:	
Descrição: LENTILHA TIPO 1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,323			Valor Total: 266,15



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 55	Unidade: KILOGRAMA	Marca: ROSANE	Modelo:	
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,423			Valor Total: 963,45
Item: 56	Unidade: PACOTE	Marca: ROSANE	Modelo:	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,65			Valor Total: 1.695,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo:	
Descrição: MACARRAO CONCHINHA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,568			Valor Total: 535,20
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSANE	Modelo:	
Descrição: MACARRAO CABELO DE ANJO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,46			Valor Total: 669,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCOCO	Modelo:	
Descrição: COCO RALADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,46			Valor Total: 446,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:	
Descrição: LEITE INTEGRAL TETRA PAK				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 42,229			Valor Total: 19.003,05
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:	
Descrição: LEITE DESNATADO TETRA PACK				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,229			Valor Total: 1.266,87
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:	
Descrição: LEITE SEM LACTOSE TETRA PACK				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,582			Valor Total: 2.379,10
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MELITA	Modelo:	
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL 500G				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,003			Valor Total: 8.802,40
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE NESCAFE	Modelo:	
Descrição: CAFE EM PO SOLUVEL - 200G				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,68			Valor Total: 547,20
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: TRES CORACOES	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO - 400G				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,185			Valor Total: 862,20
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo:	
Descrição: BOLACHA INTEGRAL - 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,353			Valor Total: 5.353,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: JUREIA	Modelo:	
Descrição: TRIGO PARA QUIBE				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,401			Valor Total: 176,04
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: JUREIA	Modelo:	
Descrição: LINHACA MARROM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,87			Valor Total: 94,96
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIAGRO	Modelo:	
Descrição: AMEIXA SECA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,137			Valor Total: 285,48
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo:	
Descrição: BOLACHA DE LEITE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,234			Valor Total: 5.234,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMIL	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DE ARROZ				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,947			Valor Total: 178,41



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: DUCOCO	Modelo:	
Descrição: AGUA DE COCO				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,092			Valor Total: 1.700,60
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BEAMAR	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CASEIRO DE MANTEIGA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,523			Valor Total: 8.523,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONE	Modelo:	
Descrição: BOLACHA DE MEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,932			Valor Total: 9.932,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: CALDAO	Modelo:	
Descrição: POLVILHO AZEDO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,516			Valor Total: 761,28
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: RISOVITA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE ARROZ INTEGRAL. EMB. 1 KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,947			Valor Total: 237,88
Item: 77	Unidade: PACOTE	Marca: PARISSIMO	Modelo:	
Descrição: QUEIJO RALADO - 50 G				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,758			Valor Total: 856,44
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUARI	Modelo:	
Descrição: SUCO DE FRUTAS, EMBALAGEM DE 200 ML EM TETRA PACK				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,498			Valor Total: 1.124,10
Item: 79	Unidade: KILOGRAMA	Marca: ORQUIDEA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,341			Valor Total: 130,23
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: JASMINE	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE DIET/SEM ADICAO DE ACUCAR: DIVERSOS SABORES. INFORMACAO EM DESTAQUE NA EMBALAGEM: â??DIETâ? OU "ZERO ACUCAR". PACOTE CONTENDO 120 GRAMAS DE PRODUTO.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,921			Valor Total: 2.230,25
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL - GARRAFA 1,5 L				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,959			Valor Total: 1.395,90
Item: 82	Unidade: PACOTE	Marca: SEVENHAMI	Modelo:	
Descrição: SAGU DE MANDIOCA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,405			Valor Total: 512,40
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CASILDA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DE ARARUTA: PRODUZIDO DE FORMA ARTESANAL, COM UTILIZACAO DE INSUMOS NATURAIS, SEM CONSERVANTES, CORANTES E OUTROS ADITIVOS. INGREDIENTES: ACUCAR, MARGARINA, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA, COCO RALADO, GOIABADA. PESO MEDIO DO PRODUTO: 500 GRAMAS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,706			Valor Total: 3.211,80
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: NEILAR	Modelo:	
Descrição: SUCO EM PO, SABORES: LARANJA, ABACAXI, UVA, MORANGO. EMBALAGEM COM 1 KG				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,646			Valor Total: 1.458,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	126	75.812.115/0001-80	216.800,30	128.950,00		Sim
2 Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA	063	44.481.360/0001-28	222.853,25	144.854,00	12,33	Sim
3 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	109	41.063.139/0001-61	222.508,45	159.987,00	10,45	Sim
4 COMERCIO DE PRODUTOS	069	52.297.640/0001-09	222.833,25	160.000,00	0,01	Sim
5 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	137	16.858.182/0001-76	222.628,25	196.500,00	22,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOVIMENTOS DO LOTE					
02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO				
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:02:30	DISPUTA				
08/11/2023 09:02:30	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			216.800,30
08/11/2023 09:02:30	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE			222.833,25
08/11/2023 09:02:30	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			222.628,25
08/11/2023 09:02:30	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			222.853,25
08/11/2023 09:02:30	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			222.508,45
08/11/2023 09:03:30	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE			216.000,00
08/11/2023 09:04:47	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			215.999,00
08/11/2023 09:05:04	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			215.950,00
08/11/2023 09:07:51	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			215.945,00
08/11/2023 09:08:07	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			215.940,00
08/11/2023 09:10:43	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE			215.000,00
08/11/2023 09:10:51	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			215.500,00
08/11/2023 09:10:55	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			214.999,00
08/11/2023 09:11:09	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			214.749,50
08/11/2023 09:11:49	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE			214.700,00
08/11/2023 09:11:54	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			214.748,00
08/11/2023 09:12:03	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			214.699,00
08/11/2023 09:12:18	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			214.645,00
08/11/2023 09:12:35	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			214.644,50
08/11/2023 09:13:14	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			214.500,50
08/11/2023 09:13:32	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			214.499,00
08/11/2023 09:14:00	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			214.498,25
08/11/2023 09:15:57	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			214.497,25
08/11/2023 09:16:14	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			214.497,20
08/11/2023 09:16:54	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			214.498,00
08/11/2023 09:17:03	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			214.496,00
08/11/2023 09:17:12	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			214.495,15
08/11/2023 09:17:30	TEMPO RANDÔMICO				
08/11/2023 09:17:31	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			210.000,00
08/11/2023 09:17:51	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			209.999,00
08/11/2023 09:18:03	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE			209.998,00
08/11/2023 09:18:21	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			209.997,50
08/11/2023 09:18:24	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126)			209.997,00
08/11/2023 09:19:26	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109)			209.996,00
08/11/2023 09:19:29	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063)			208.990,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

08/11/2023 09:19:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 109, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 137

08/11/2023 09:19:30 FECHADO 1

08/11/2023 09:20:02 LANCE SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 126) **128.950,00**

08/11/2023 09:20:18 LANCE FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) **159.987,00**

08/11/2023 09:20:57 LANCE A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 137) **196.500,00**

08/11/2023 09:22:51 LANCE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE) **160.000,00**

08/11/2023 09:23:59 LANCE Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 063) **144.854,00**

08/11/2023 09:24:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA

08/11/2023 09:24:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 09:24:32 HABILITAÇÃO

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMATE				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: MACO	Marca:	Modelo:	
Descrição: COUVE FOLHA - MACO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABOBRINHA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPOLHO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: CEBOLINHA VERDE - MACO				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 119	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABOBORA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 98	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHUCHU. DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACOES UNIFORMES, LIVRES DE MATERIAIS TERROSOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 92	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALSINHA - MACO				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 115	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 93	Unidade: MACO	Marca:	Modelo:	
Descrição: BROCOLIS DE CABECA				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 102	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: VAGEM				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALHO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 118	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABACATE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 111	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: LARANJA LIMA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:	
Descrição: COUVE-FLOR				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 114	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: LIMAO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA GRUPO 1/CLASSE 2 TIPO ESPECIAL (DE 45mm A 85mm DE DIAMETRO TRANSVERSAL) DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICÕES DE CONSERVAÇÃO E MADURAÇÃO. EMBALAGEM DE 1Kg.				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: DUZIA	Marca:	Modelo:	
Descrição: OVOS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 110	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 99	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: PIMENTAO VERDE				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 108	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: BANANA BRANCA				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALFACE LISA OU CRESPA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACELGA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABACAXI				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 117	Unidade: BANDEJA	Marca:	Modelo:	
Descrição: MORANGO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALFACE ROXA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 95	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CENOURA / CLASSE MEDIA / TIPO: ESPECIAL (DE 50 mm A 90 mm DE DIAMETRO TRANSVERSAL. EMBALAGENS DE 1 Kg.				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 113	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: MAMAO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 94	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CEBOLA DE CABECA				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 109	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: BANANA CATURRA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 112	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: MACA FUGI				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: RUCULA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: AGRIAO - MACO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 120	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: MEXERICA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	022	75.812.115/0001-80	179.507,00	105.540,00		Sim
2 COMERCIO DE PRODUTOS	115	52.297.640/0001-09	182.919,50	110.000,00	4,23	Sim
3 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	006	41.063.139/0001-61	182.753,50	111.990,00	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO					
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 09:02:30	DISPUTA					
08/11/2023 09:02:30	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)				179.507,00
08/11/2023 09:02:30	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE				182.919,50
08/11/2023 09:02:30	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)				182.753,50



**MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

08/11/2023 09:03:47	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	179.000,00
08/11/2023 09:05:01	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	178.999,00
08/11/2023 09:05:15	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)	178.945,00
08/11/2023 09:10:54	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	178.000,00
08/11/2023 09:11:06	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	177.999,00
08/11/2023 09:11:27	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)	177.945,50
08/11/2023 09:11:56	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	177.000,00
08/11/2023 09:13:43	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	176.999,00
08/11/2023 09:15:19	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	176.999,50
08/11/2023 09:16:17	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)	176.998,50
08/11/2023 09:17:14	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	176.997,00
08/11/2023 09:17:24	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)	176.996,30
08/11/2023 09:17:31	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:18:15	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	176.995,00
08/11/2023 09:19:40	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	176.996,00
08/11/2023 09:19:51	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	176.994,00
08/11/2023 09:21:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 115, PARTICIPANTE 022			
08/11/2023 09:21:31	FECHADO 1		
08/11/2023 09:21:58	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 022)	105.540,00
08/11/2023 09:22:11	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	111.990,00
08/11/2023 09:24:35	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	110.000,00
08/11/2023 09:26:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA			
08/11/2023 09:26:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:26:32	HABILITAÇÃO		

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:
Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 133	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:
Descrição: LINGUICA DE PERNIL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 128	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO BIFE			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 130	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA - LAGARTO RESFRIADO			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 124	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:
Descrição: AIPIM DESCASCADO E LIMPO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 134	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: ISCAS DE CARNE BOVINA				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO DE QUEIJO CONGELADO. EMB. 400 GR				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 135	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHESTER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 131	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: BIFE DE FIGADO BOVINO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 132	Unidade: PACOTE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILE DE TILAPIA PACOTE 800 G				
Quantidade: 950	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 136	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONTRAFILE				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 127	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 129	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LOMBO SUINO CONGELADO				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 126	Unidade: KILO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARNE MOIDA BOVINA				
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FELEZINHO SASSAMI				
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	009	75.812.115/0001-80	398.565,50	258.280,00		Sim
2 Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA	019	44.481.360/0001-28	411.787,50	267.900,00	3,72	Sim
3 COMERCIO DE PRODUTOS	088	52.297.640/0001-09	411.787,50	280.000,00	4,52	Sim
4 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	142	41.063.139/0001-61	411.787,50	330.990,00	18,21	Sim
5 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	095	16.858.182/0001-76	411.787,50	368.500,00	11,33	Sim
6 JUTTEL TRANSPORTES LTDA	139	35.587.743/0001-94	411.787,50	411.787,50	11,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO					
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 09:02:31	DISPUTA					
08/11/2023 09:02:31	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)				411.787,50



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

08/11/2023 09:02:31	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	411.787,50
08/11/2023 09:02:31	LANCE	JUTTEL TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 139)	411.787,50
08/11/2023 09:02:31	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	398.565,50
08/11/2023 09:02:31	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	411.787,50
08/11/2023 09:02:31	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 095)	411.787,50
08/11/2023 09:03:59	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	398.000,00
08/11/2023 09:05:20	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	397.999,00
08/11/2023 09:05:46	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	397.945,00
08/11/2023 09:08:03	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	397.944,20
08/11/2023 09:08:35	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	397.910,15
08/11/2023 09:11:05	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	397.000,00
08/11/2023 09:11:20	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	396.999,00
08/11/2023 09:11:59	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	396.700,00
08/11/2023 09:12:08	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	396.990,00
08/11/2023 09:12:13	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 095)	397.500,00
08/11/2023 09:12:13	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	396.699,00
08/11/2023 09:12:40	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	396.645,50
08/11/2023 09:12:57	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	396.644,50
08/11/2023 09:13:57	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	396.643,00
08/11/2023 09:14:10	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	396.642,60
08/11/2023 09:14:12	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	396.642,43
08/11/2023 09:14:33	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	396.641,85
08/11/2023 09:15:36	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	396.640,63
08/11/2023 09:15:48	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	396.639,95
08/11/2023 09:15:58	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	396.642,00
08/11/2023 09:17:31	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:17:38	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	396.638,00
08/11/2023 09:17:52	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 095)	390.000,00
08/11/2023 09:17:57	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	396.635,00
08/11/2023 09:18:03	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	389.999,00
08/11/2023 09:18:30	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	389.990,00
08/11/2023 09:18:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 139			
08/11/2023 09:18:31	FECHADO 1		
08/11/2023 09:18:49	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 142)	330.990,00
08/11/2023 09:19:10	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 009)	258.280,00
08/11/2023 09:21:20	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	280.000,00
08/11/2023 09:21:26	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 095)	368.500,00
08/11/2023 09:23:26	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	267.900,00
08/11/2023 09:23:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA			
08/11/2023 09:23:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:23:31	HABILITAÇÃO		



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO DE LEITE				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO SANDUICHE				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO DE MILHO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 140	Unidade: KILOGRAMA	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO FRANCES				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAO DE FORMA INTEGRAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	146	41.063.139/0001-61	113.515,00	56.700,00		Sim
2 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	138	75.812.115/0001-80	110.500,00	59.450,00	4,85	Sim
3 Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA	019	44.481.360/0001-28	113.515,00	73.784,00	24,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO				
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:02:31	DISPUTA				
08/11/2023 09:02:31	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 138)			110.500,00
08/11/2023 09:02:31	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)			113.515,00
08/11/2023 09:02:31	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)			113.515,00
08/11/2023 09:05:37	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)			110.499,00
08/11/2023 09:06:27	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 138)			110.410,00
08/11/2023 09:08:27	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)			110.414,90
08/11/2023 09:11:32	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)			110.409,00
08/11/2023 09:12:21	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)			110.408,00
08/11/2023 09:14:11	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)			110.407,00
08/11/2023 09:14:45	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)			110.406,25
08/11/2023 09:15:13	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 138)			110.404,39
08/11/2023 09:15:39	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)			110.404,25
08/11/2023 09:16:34	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)			110.406,00



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

08/11/2023 09:17:31 TEMPO RANDÔMICO

08/11/2023 09:18:02	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)	110.403,00
08/11/2023 09:18:12	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	109.402,00
08/11/2023 09:20:40	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)	109.401,00
08/11/2023 09:21:06	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	108.000,00
08/11/2023 09:24:25	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	107.900,00

08/11/2023 09:25:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 138

08/11/2023 09:25:31 FECHADO 1

08/11/2023 09:25:49	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 138)	59.450,00
08/11/2023 09:25:52	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 146)	56.700,00
08/11/2023 09:26:54	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 019)	73.784,00

08/11/2023 09:30:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 09:30:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

08/11/2023 09:30:32 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: KING COOK	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 360,00	
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: FILME PLASTICO PVC
Descrição: FILME PLASTICO PVC - 28CM X 30CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 607,50	
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: BOBINA PLASTICA 3KG
Descrição: BOBINA PLASTICA 3KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 588,00	
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: BOBINA PLASTICA 5KG
Descrição: BOBINA PLASTICA 5KG			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 831,60	
Item: 146	Unidade: PACOTE	Marca: EMBRAST	Modelo: SACO COLETA DE AMOSTRAS
Descrição: SACO COLETA DE AMOSTRAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 86,16	Valor Total: 6.892,80	
Item: 147	Unidade: TIRAS	Marca: BOMPACK	Modelo: COPO DESCARTAVEL 180 ML
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 15.800,00	
Item: 148	Unidade: TIRAS	Marca: IBRAS	Modelo: COPO DESCARTAVEL 300ML
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 3.432,00	
Item: 149	Unidade: TIRAS	Marca: IBRAS	Modelo: COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,71	Valor Total: 1.355,00	



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 150	Unidade: ROLO	Marca: BOMPACK	Modelo: PAPEL ALUMINIO 45cmX7,5m
Descrição: PAPEL ALUMINIO 45cmX7,5m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 586,50
Item: 151	Unidade: CAIXA	Marca: FIAT LUX	Modelo: FOSFORO LONGO. 5 CM
Descrição: FOSFORO LONGO. 5 CM CONTENDO 240 FOSFOROS EM MADEIRA EM CADA CAIXA CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,33		Valor Total: 932,00
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: GARRAFA TERMICA 1LITRO
Descrição: GARRAFA TERMICA 1LITRO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 25,74		Valor Total: 900,90
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: PROMYL	Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 535,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: PROMYL	Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERMELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 535,00
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: PROMYL	Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 535,00
Item: 156	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: CANUDO PLASTICO FLEXIVEL.
Descrição: CANUDO PLASTICO FLEXIVEL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,51		Valor Total: 137,75
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: ZALEANA	Modelo: COADOR DE CAFE EM TECIDO
Descrição: COADOR DE CAFE EM TECIDO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 156,00
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: PANOPRATIC	Modelo: PANO DE LOUCA 100% ALGODAO
Descrição: PANO DE LOUCA 100% ALGODAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 714,00
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: AVENTAL DE NAPA OU PVC ESPECIAL
Descrição: AVENTAL DE NAPA OU PVC ESPECIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,97		Valor Total: 3.097,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: L&T	Modelo: FACA DE MESA EM INOX
Descrição: FACA DE MESA EM INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 1.905,00
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: TODO DIA	Modelo: COLHER DE SOPA EM INOX
Descrição: COLHER DE SOPA EM INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 1.905,00
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: TODO DIA	Modelo: COLHER DE SOBREMESA EM INOX
Descrição: COLHER DE SOBREMESA EM INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,81		Valor Total: 1.452,50
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: TODO DIA	Modelo: GARFO EM INOX
Descrição: GARFO EM INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 1.905,00
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: TODO DIA	Modelo: COLHER DE CHA EM INOX
Descrição: COLHER DE CHA EM INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 1.905,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESCARTAVEL
Descrição: COLHER DESCARTAVEL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 2.736,00
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO DESCARTAVEL
Descrição: GARFO DESCARTAVEL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 2.736,00
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: FACA DESCARTAVEL
Descrição: FACA DESCARTAVEL			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 2.548,00
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: PRATO DE REFEICAO DESCARTAVEL
Descrição: PRATO DE REFEICAO DESCARTAVEL			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 2.983,50
Item: 169	Unidade: CAIXA	Marca: BOM APETITE	Modelo: POTE DE ISOPOR C/ TAMPA
Descrição: POTE DE ISOPOR C/ TAMPA			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 51,65		Valor Total: 43.902,50
Item: 170	Unidade: TIRAS	Marca: BOMPACK	Modelo: COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR
Descrição: COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR. VOLUME 120 ML. TIRAS COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 9.375,00
Item: 171	Unidade: TIRAS	Marca: COPOZAN	Modelo: TAMPA DE COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR
Descrição: TAMPA DE COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR. USADO PARA COPOS COM VOLUME 180 ML. TIRAS COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,07		Valor Total: 17.675,00
Item: 172	Unidade: JOGOS	Marca: PLASTCOM	Modelo: JOGO DE POTES DE PLASTICO
Descrição: JOGO DE POTES DE PLASTICO. PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, COM 5 UNIDADES. CONTENDO APROXIMADAMENTE COM OS VOLUMES: 1 POTE COM 7,3 LITROS, 1 POTE COM 4,1 LITROS, 1 POTE COM 2,3 LITROS, 1 POTE COM 1,4 LITROS, 1 POTE COM 900 ML. COM TAMPA AMBOS OS POTES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,15		Valor Total: 643,00
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: POTE PLASTICO QUADRADO
Descrição: POTE PLASTICO QUADRADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,54		Valor Total: 210,80
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: TUTTIPOTE	Modelo: POTE PLASTICO REDONDO
Descrição: POTE PLASTICO REDONDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,85		Valor Total: 377,00
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: UZ	Modelo: JARRA PLASTICA 3 LITRO
Descrição: JARRA PLASTICA 3 LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 142,00
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo: JARRA PLASTICA 2 LITROS
Descrição: JARRA PLASTICA 2 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,38		Valor Total: 113,80
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAS	Modelo: JARRA PLASTICA 1 LITRO
Descrição: JARRA PLASTICA 1 LITRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 177,00
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: SAN REMO	Modelo: BACIA REDONDA SEM TAMPA
Descrição: BACIA REDONDA SEM TAMPA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,36		Valor Total: 200,40
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASMONT	Modelo: BACIA RETANGULAR COM TAMPA
Descrição: BACIA RETANGULAR COM TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,30		Valor Total: 173,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCA	Modelo: BACIA RETANGULAR COM TAMPA 5L
Descrição: BACIA RETANGULAR COM TAMPA 5L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,28		Valor Total: 182,80
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR FIGUEIREDO	Modelo: XICARA DE CHA
Descrição: XICARA DE CHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 203,00
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: PRATO FUNDO
Descrição: PRATO FUNDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 330,00
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAST	Modelo: SACO PLASTICO DESCARTAVEL PARA TALHER
Descrição: SACO PLASTICO DESCARTAVEL PARA TALHER			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,51		Valor Total: 337,65
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: MEXEDOR DE CAFE. COM 500 UNIDADES
Descrição: MEXEDOR DE CAFE. COM 500 UNIDADES CADA EMBALAGEM, TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 2.396,40
Item: 185	Unidade: CAIXA	Marca: BOMPACK	Modelo: TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 UNID
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 UNID			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 1.597,60
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMMI	Modelo: FORMA DE PAO
Descrição: FORMA DE PAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,04		Valor Total: 100,20
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: INGA	Modelo: FORMA DE PAO DE QUEIJO
Descrição: FORMA DE PAO DE QUEIJO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,74		Valor Total: 158,70
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: POPUTIL	Modelo: PANELE DE PRESSAO. TAMANHO 7 LITROS.
Descrição: PANELE DE PRESSAO. TAMANHO 7 LITROS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 111,70		Valor Total: 335,10
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM APETITE	Modelo: MARMITA DE ISOPOR QUADRADA
Descrição: MARMITA DE ISOPOR QUADRADA COM TAMPA. 750 ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,58		Valor Total: 7.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	090	41.063.139/0001-61	340.471,34	143.813,00		Sim
2 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	146	75.812.115/0001-80	333.706,65	156.800,00	9,03	Sim
3 EONIX COMERCIAL	094	05.937.672/0001-41	340.471,34	199.000,00	26,91	Sim
4 LYURES CRISANTO	116	48.002.491/0001-36	340.471,34	270.000,00	35,68	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	084	09.211.625/0001-77	339.358,54	339.358,54	25,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

08/11/2023 09:02:31 DISPUTA

08/11/2023 09:02:31	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	340.471,34
08/11/2023 09:02:31	LANCE	LM SUPRIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	339.358,54
08/11/2023 09:02:31	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	333.706,65
08/11/2023 09:02:31	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	340.471,34
08/11/2023 09:02:31	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	340.471,34
08/11/2023 09:04:35	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	337.000,00
08/11/2023 09:04:52	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	336.000,00
08/11/2023 09:05:06	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	330.000,00
08/11/2023 09:05:55	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	329.999,00
08/11/2023 09:06:24	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	329.000,00
08/11/2023 09:07:01	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	328.000,00
08/11/2023 09:08:24	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	327.000,00
08/11/2023 09:09:06	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	326.700,00
08/11/2023 09:10:15	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	326.500,00
08/11/2023 09:10:35	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	326.499,00
08/11/2023 09:11:15	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	326.400,00
08/11/2023 09:11:15	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	325.500,00
08/11/2023 09:11:30	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	326.000,00
08/11/2023 09:11:36	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	325.000,00
08/11/2023 09:11:48	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	324.999,00
08/11/2023 09:12:35	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	324.000,00
08/11/2023 09:13:12	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	323.500,00
08/11/2023 09:14:03	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	323.400,00
08/11/2023 09:14:17	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	323.000,00
08/11/2023 09:14:23	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	322.999,00
08/11/2023 09:14:36	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	322.000,00
08/11/2023 09:14:46	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	321.999,00
08/11/2023 09:14:55	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.950,00
08/11/2023 09:15:04	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.900,00
08/11/2023 09:15:25	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.850,00
08/11/2023 09:15:43	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.840,00
08/11/2023 09:16:02	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.820,00
08/11/2023 09:16:21	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.810,00
08/11/2023 09:16:37	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	321.805,50
08/11/2023 09:16:57	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.800,00
08/11/2023 09:17:00	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.700,00
08/11/2023 09:17:10	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.650,00
08/11/2023 09:17:25	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.640,00
08/11/2023 09:17:31	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:17:32	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.620,00
08/11/2023 09:18:00	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.610,00
08/11/2023 09:18:08	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.600,00
08/11/2023 09:18:12	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	321.599,00



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

08/11/2023 09:18:18	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	321.580,00
08/11/2023 09:18:27	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	321.590,00
08/11/2023 09:18:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 116, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 084			
08/11/2023 09:18:32	FECHADO 1		
08/11/2023 09:19:05	LANCE	LYURES CRISANTO (PARTICIPANTE 116)	270.000,00
08/11/2023 09:19:05	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 090)	143.813,00
08/11/2023 09:19:38	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 146)	156.800,00
08/11/2023 09:20:09	LANCE	EONIX COMERCIAL (PARTICIPANTE 094)	199.000,00
08/11/2023 09:23:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:23:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			
08/11/2023 09:23:33	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PICOLE DE FRUTAS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	075	75.812.115/0001-80	4.800,00	2.500,00		Sim
2 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	016	41.063.139/0001-61	4.800,00	3.129,00	25,16	Sim
3 COMERCIO DE PRODUTOS	045	52.297.640/0001-09	4.800,00	3.380,00	8,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO		
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/11/2023 09:02:32	DISPUTA		
08/11/2023 09:02:32	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016)	4.800,00
08/11/2023 09:02:32	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 075)	4.800,00
08/11/2023 09:02:32	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	4.800,00
08/11/2023 09:04:32	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	4.799,00
08/11/2023 09:06:13	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016)	4.798,00
08/11/2023 09:07:50	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 075)	4.796,00
08/11/2023 09:11:23	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE	4.750,00
08/11/2023 09:12:01	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016)	4.749,00



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

08/11/2023 09:14:26	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 075)	4.748,00
08/11/2023 09:14:36	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016)	4.747,00
08/11/2023 09:17:32	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:21:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 045			
08/11/2023 09:21:32	FECHADO 1		
08/11/2023 09:22:21	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 075)	2.500,00
08/11/2023 09:22:28	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016)	3.129,00
08/11/2023 09:25:00	LANCE	CÔMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE)	3.380,00
08/11/2023 09:26:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:26:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA			
08/11/2023 09:26:32	HABILITAÇÃO		

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALY VITA	Modelo: MARGARINA VEGETAL COM OMEGA
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM OMEGA 3 E 6 SEM SAL			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 3.960,00	
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo: QUEIJO MUSSARELA 400G
Descrição: QUEIJO MUSSARELA 400G			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 10.920,00	
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: JCW	Modelo: PRESUNTO MAGRO FATIADO
Descrição: PRESUNTO MAGRO FATIADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.160,00	
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo: IOGURTE DE FRUTAS
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS, ZERO LACTOSE, SABOR MORANGO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 705,00	
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE/MOLICO	Modelo: IOGURTE DE FRUTAS, ZERO ACUCAR
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS, ZERO ACUCAR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.645,00	
Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo: IOGURTE BANDEJA 06 UNIDADES
Descrição: IOGURTE BANDEJA 06 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 197	Unidade: UNIDADE	Marca: RINELI	Modelo: MASSA FRESCA P/LASANHA
Descrição: MASSA FRESCA P/LASANHA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 424,00	
Item: 198	Unidade: POTE	Marca: TIROL	Modelo: NATA
Descrição: NATA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	
Item: 199	Unidade: KILO	Marca: FRIMESA	Modelo: QUEIJO MINAS FRESCAL
Descrição: QUEIJO MINAS FRESCAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 286,00	



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 200

Unidade: UNIDADE

Marca: KIDELLI

Modelo: SALSICHA HOT DOG.
EMBALAGEM 5 KG

Descrição: SALSICHA HOT DOG. EMBALAGEM 5 KG

Quantidade: 350

Valor Unit.: 44,60

Valor Total: 15.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FACILITA DISTRIBUIDORA DE	116	41.063.139/0001-61	68.811,90	38.400,00		Sim
2 SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA	076	75.812.115/0001-80	67.064,00	39.750,00	3,52	Sim
3 Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA	147	44.481.360/0001-28	68.811,90	44.727,00	12,52	Sim
4 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	074	16.858.182/0001-76	68.811,90	60.000,00	34,15	Sim
5 COMERCIO DE PRODUTOS	135	52.297.640/0001-09	68.811,90	66.000,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 13:03:26	PUBLICADO					
03/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 09:02:32	DISPUTA					
08/11/2023 09:02:32	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)				68.811,90
08/11/2023 09:02:32	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				67.064,00
08/11/2023 09:02:32	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE				68.811,90
08/11/2023 09:02:32	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 074)				68.811,90
08/11/2023 09:02:32	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				68.811,90
08/11/2023 09:04:15	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE				67.000,00
08/11/2023 09:06:33	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)				66.999,00
08/11/2023 09:07:29	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				66.945,00
08/11/2023 09:08:52	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				66.944,80
08/11/2023 09:10:08	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				66.938,50
08/11/2023 09:11:33	LANCE	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA (PARTICIPANTE				66.000,00
08/11/2023 09:12:11	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)				65.999,00
08/11/2023 09:12:38	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 074)				66.900,00
08/11/2023 09:12:42	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				65.998,20
08/11/2023 09:13:37	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				65.997,50
08/11/2023 09:14:22	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				65.996,40
08/11/2023 09:14:47	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)				65.995,00
08/11/2023 09:15:07	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				65.994,25
08/11/2023 09:16:51	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				65.993,25
08/11/2023 09:17:32	TEMPO RANDÔMICO					
08/11/2023 09:18:09	LANCE	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 074)				60.000,00
08/11/2023 09:18:24	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)				59.999,00
08/11/2023 09:18:27	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)				59.999,99
08/11/2023 09:18:34	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)				59.998,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

08/11/2023 09:18:36	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)	59.998,50
08/11/2023 09:20:07	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)	59.980,00
08/11/2023 09:24:36	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)	59.979,00
08/11/2023 09:25:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 147, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 116, PARTICIPANTE 074			
08/11/2023 09:25:32	FECHADO 1		
08/11/2023 09:26:07	LANCE	FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 116)	38.400,00
08/11/2023 09:26:09	LANCE	SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA (PARTICIPANTE 076)	39.750,00
08/11/2023 09:27:06	LANCE	Z&Z ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA (PARTICIPANTE 147)	44.727,00
08/11/2023 09:30:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			
08/11/2023 09:30:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:30:32	HABILITAÇÃO		

PREGOEIRO: FERNANDO SENS

EQUIPE DE APOIO FABIO DE FREITAS

MEMBRO DE APOIO SILVIO CONHAQUI